МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 19.12.2012

	     № 175

	с. Каргасок

	О кандидатуре аудитора Органа муниципального финансового контроля.

Обсудив предложенную Председателем Думы Каргасокского района кандидатуру  Шичанина Сергея Викторовича на должность аудитора Органа муниципального финансового контроля,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить Шичанина Сергея Викторовича аудитором Органа муниципального финансового контроля с 01.02.2013 года.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов
[image: image1.jpg]